

Lodberg Plastvinduer A/S
Energivej 17, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 18 25 01 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

Jørgen Lodberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lodberg Plastvinduer A/S Energivej 17 6700 Esbjerg Telefon: 75120344 Telefax: 75453172 Hjemmeside: www.lodbergplast.dk E-mail: lodberg@lodbergplast.dk CVR-nr.: 18 25 01 36 Stiftet: 1. januar 1995 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 29. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Lodberg, Tyttbærvej 7, 6715 Esbjerg N Charlotte Lodberg, Digevej 14, 6710 Esbjerg V Erik Lodberg, Gl. Vardevej 141, 6715 Esbjerg N Hanne Lodberg, Tyttbærvej 7, 6715 Esbjerg N Jens Lodberg, Digevej 14, 6710 Esbjerg V
Direktion	Jens Lodberg, Digevej 14, 6710 Esbjerg V Erik Lodberg, Gl. Vardevej 141, 6715 Esbjerg N
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Danske Bank, Strandbygade 2, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i fabrikation og salg af plastvinduer og -døre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.710 t.kr. mod 3.176 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164 t.kr. mod 845 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Efter mere end 65 år i markedet har selskabet stoppet sin fabrikation primo 2024. Selskabets aktiver afhændes efterfølgende, hvorefter selskabet opløses.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.710.211	3.175.831
1 Personaleomkostninger	-1.492.154	-2.080.049
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.000	-2.000
Driftsresultat	216.057	1.093.782
Andre finansielle indtægter	2.602	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.369	-9.427
Resultat før skat	211.290	1.084.355
Skat af årets resultat	-46.896	-239.636
Årets resultat	164.394	844.719
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	164.394	844.719
Disponeret i alt	164.394	844.719

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	966.000	968.000
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>966.000</u>	<u>968.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>966.000</u>	<u>968.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>351.580</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>351.580</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	242.813	243.218
	Igangværende arbejder for fremmed regning	223.325	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>10.104</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>476.242</u>	<u>243.218</u>
	Likvide beholdninger	<u>205.780</u>	<u>1.018.244</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>682.022</u>	<u>1.613.042</u>
	Aktiver i alt	<u>1.648.022</u>	<u>2.581.042</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	750.000	750.000
6	Overført resultat	150.000	150.000
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	164.394	844.719
	Egenkapital i alt	<u>1.064.394</u>	<u>1.744.719</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	151.000	132.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>151.000</u>	<u>132.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.547	80.474
	Selskabsskat	0	196.636
	Anden gæld	359.081	427.213
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>432.628</u>	<u>704.323</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>432.628</u>	<u>704.323</u>
	Passiver i alt	<u>1.648.022</u>	<u>2.581.042</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.393.253	1.898.241
Pensioner	57.167	127.746
Andre omkostninger til social sikring	41.734	54.062
	<u>1.492.154</u>	<u>2.080.049</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.369	9.427
	<u>7.369</u>	<u>9.427</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.100.000	2.100.000
Kostpris ultimo	<u>2.100.000</u>	<u>2.100.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.132.000	-1.130.000
Årets af-/nedskrivninger	-2.000	-2.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.134.000</u>	<u>-1.132.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>966.000</u>	<u>968.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.371.241	1.371.241
Kostpris ultimo	<u>1.371.241</u>	<u>1.371.241</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.371.241	-1.371.241
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.371.241</u>	<u>-1.371.241</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	750.000	750.000
	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 15 aktiebreve a 50.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	844.719	500.711
Udloddet udbytte	-844.719	-500.711
Udbytte for regnskabsåret	164.394	844.719
	<u>164.394</u>	<u>844.719</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
